

Ejendomsselskabet Mylius Erichsensvej 65 ApS

Beddingen 7B, 3. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 03 92 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Mylius Erichsensvej 65 ApS
Beddingen 7B, 3. th
9000 Aalborg

Telefon: 98128989

CVR-nr.: 39 03 92 22

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Morten Jørgensen
Steen Berg Royberg

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 838.329 mod 851.407 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 487.612 mod 497.808 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	838.329	851.407
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-211.438	-213.200
Resultat før skat	626.891	638.210
Skat af årets resultat	-139.279	-140.402
Årets resultat	487.612	497.808
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	287.612	297.808
Disponeret i alt	487.612	497.808

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.562	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>21.986</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.562</u>	<u>21.986</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.867</u>	<u>477.815</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>79.429</u>	<u>499.801</u>
	Aktiver i alt	<u>22.079.429</u>	<u>22.499.801</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	5.903.726	5.616.114
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>6.153.726</u>	<u>5.866.114</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.499.777	1.501.936
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.499.777</u>	<u>1.501.936</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	13.372.435	13.537.101
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.372.435</u>	<u>13.537.101</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	174.735	173.975
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	343.827	343.217
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	510.636	898.990
	Selskabsskat	0	142.560
	Anden gæld	7.793	19.408
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.053.491</u>	<u>1.594.650</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.425.926</u>	<u>15.131.751</u>
	Passiver i alt	<u>22.079.429</u>	<u>22.499.801</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2021		22.000.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	15.153.390	15.153.390
Kostpris 31. december 2021	15.153.390	15.153.390
Regulering til dagsværdi vedrørende virksomhedsoverdragelse	6.846.610	6.846.610
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	6.846.610	6.846.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	22.000.000	22.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,25%

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	13.547.170	174.735	13.372.435	12.942.574
	13.547.170	174.735	13.372.435	12.942.574

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.547 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 22.000 t.kr.

5. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
